
Starter Mehrgang Beginn 09:30 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Isartal E 50 Alexandr Nadine Spes frá Tunguhálsi II links

2 Allg./Schw. E 51 Bachmann Christina Vandi vom Krinachtal rechts

3 --- E 43 Bechen Caroline Sida von Schöneberg links

4 Allg./Schw. J 56 Becker Seline Visir vom Staudenhof links

5 Allg./Schw. J 32 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald links

6 Allg./Schw. E 27 Brell Sarah Karuna vom Steinacker rechts

7 Allg./Schw. E 55 Bruckner Luitgard Visir rechts

8 Allg./Schw. E 45 Brun-Harte Stefanie Sjoli vom Schönberg links

9 --- E 37 Büchler Anna Nattdis vom Alpenhof links

10 --- E 40 Büyükyazici Petra Riaan von Neufriemen links

11 Allg./Schw. J 21 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden links

12 Südbayern E 60 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof links

13 Allg./Schw. E 57 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof links

14 Südbayern E 35 Haß Anja Nagli vom Alpenhof rechts

15 --- E 05 Hirle  Kerstin Baldur vom Schilcherhof rechts

16 Bayern E 12 Hitzler Sabrina Eldur vom Schwarzwasser rechts

17 Allg./Schw. E 19 Hoppe Mareike Gladur frá Gottorp rechts

18 Allg./Schw. E 54 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts

19 --- J 28 Hörmann Pia Katla links

20 Südbayern E 18 Jaumann Sabrina Fjalli vom Lindenweberhof links

21 Südbayern E 33 Jaumann Sabrina Máni vom Stadlerberg rechts

22 Allg./Schw. E 48 Klein Melina Solfari vom Stein links

23 Holzgünz E 61 Klein Anika Hausti von Neuforst links

24 Allg./Schw. J 49 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch links

25 Allg./Schw. J 25 Landgrebe Jette Kapa frá Brekkukoti rechts

26 --- J 29 Lidl Elena Kjuka vom Nordrachtal links

27 --- J 66 Marz Ann-Kathrin Brjánn vom Hirschschlag rechts

28
IFR 

Rosenheim E 62 Mayer Christina Björn vom Auensee rechts

29 --- J 30 Neumann Alexandra Korfa vom Donauried links

30 Allg./Schw. J 03 Neumann Marie-Sophie Askur vom Schweinbachhof links

31 Allg./Schw. E 17 Preisinger Barbara Fjalli rechts

32 Allg./Schw. J 42 Ritzl Alisa Röskva vom Biberttal rechts

34 --- E 16 Schestauer Natalie Fenja frá Rödli links

33 Virthahof E 67 Schiel Ramona Skramur links

35 Allg./Schw. J 07 Schlichting Sophia Bjarki von Katensen links

36 Allg./Schw. J 41 Schwender Hannah Robin von Himmighausen links

37 Allg./Schw. E 22 Seitz Petra Hjörtur vom Pfaffenbuck rechts

38 Südbayern E 20 Ullraum Anna Háfeta von Flakkari links

39 --- J 14 Viitanen Theresa Fenja frá Hojrimmen links

40 --- E 10 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg rechts

41 Südbayern E 59 Weiß Mara Von vom Örlingerhof links

42 Südbayern E 09 Wende Carolina Brynja von Manaskin rechts

43 Allg./Schw. E 23 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick rechts



Starter Führzügelklasse Beginn 11:20 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Allg./Schw. J 08 Graßhoff Raphael Björnsi von Hafnersholt
2 Allg./Schw. J 47 Schäfer Cira Sleipnir von Westerburg
3 --- J 52 Schmid Annalena Vikkur vom Dinnensberg
4 --- J 03 Wende Patrick Baldur vom Schilcherhof

Starter V5 Beginn 13:00 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Isartal E 50 Alexandr Nadine Spes frá Tunguhálsi II links

2 Allg./Schw. E 51 Bachmann Christina Vandi vom Krinachtal rechts

3 Allg./Schw. J 56 Becker Seline Visir vom Staudenhof links

4 Allg./Schw. J 26 Berwind Pia Katharina Karuna vom Steinacker rechts

5 Allg./Schw. J 32 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald links

6 Allg./Schw. E 55 Bruckner Luitgard Visir links

7 --- E 37 Büchler Anna Nattdis vom Alpenhof links

8 Allg./Schw. E 36 Donderer Karin Nathan links

9 Allg./Schw. E 46 Einberger Tabea Skjór frá Baldurshaga links

10 Allg./Schw. J 21 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden links

11 Allg./Schw. E 38 Frisch Petra Rella von Lutzenberg links

12 Allg./Schw. E 39 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli links

13 --- E 11 Graf Betty Eitill vom Pfaffenbuck links

14 IFR Rosenheim E 64 Greilinger Patrick Safir vom Auensee links

15 Südbayern E 35 Haß Anja Nagli vom Alpenhof rechts

16 --- E 05 Hirle  Kerstin Baldur vom Schilcherhof rechts

17 Allg./Schw. E 15 Holzmann Pia Fenja frá Hojrimmen links

18 Allg./Schw. E 44 Holzmann Pia Sjoli vom Schönberg rechts

19 Allg./Schw. E 54 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili rechts

20 --- J 28 Hörmann Pia Katla links

21 Holzgünz E 61 Klein Anika Hausti von Neuforst links

22 Allg./Schw. E 48 Klein Melina Solfari vom Stein links

23 Allg./Schw. E 13 Kraus Daniela Fákur vom Staudenhof links

24 IFR Rosenheim E 63 Kreuzer Stephanie Rán von Hagenbuch rechts

25 Allg./Schw. J 25 Landgrebe Jette Kapa frá Brekkukoti rechts

26 --- J 29 Lidl Elena Kjuka vom Nordrachtal links

27 IFR Rosenheim E 62 Mayer Christina Björn vom Auensee rechts

28 Allg./Schw. E 02 Orend Carola Almur frá Helmu II links

29 Allg./Schw. J 42 Ritzl Alisa Röskva vom Biberttal rechts

30 IFR Rosenheim J 65 Rüber Rebecca Bángsi vom Auensee rechts

31 Allg./Schw. J 07 Schlichting Sophia Bjarki von Katensen links

32 Allg./Schw. J 41 Schwender Hannah Robin von Himmighausen links

33 Allg./Schw. E 58 Seitz Petra Von frá Höfdabakka rechts

34 --- E 10 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg rechts

35 Südbayern E 59 Weiß Mara Von vom Örlingerhof links

36 Südbayern E 09 Wende Carolina Brynja von Manaskin rechts

37 Allg./Schw. E 23 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick links



Starter Fünfgang F2 Beginn 14:25 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Allg./Schw. E 06 Gronde Christoph Birtingur vom Donauried rechts

2 --- E 53 Nothelfer-Sigl Marika Vilja links

3 Allg./Schw. E 01 Orend Carola Alfasteinn vom Ruppiner Hof links

Starter T7 Beginn 14:55 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Allg./Schw. E 51 Bachmann Christina Vandi vom Krinachtal links

2 Allg./Schw. J 56 Becker Seline Visir vom Staudenhof links

3 Allg./Schw. J 32 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald rechts

4 Allg./Schw. E 27 Brell Sarah Karuna vom Steinacker links

5 Allg./Schw. E 55 Bruckner Luitgard Visir rechts

6 --- E 40 Büyükyazici Petra Riaan von Neufriemen rechts

7 Allg./Schw. E 36 Donderer Karin Nathan rechts

8 Allg./Schw. E 46 Einberger Tabea Skjór frá Baldurshaga rechts

9 Allg./Schw. J 21 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden rechts

10 Allg./Schw. E 38 Frisch Petra Rella von Lutzenberg rechts

11 Allg./Schw. E 39 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli rechts

12 Allg./Schw. E 57 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof links

13 --- E 11 Graf Betty Eitill vom Pfaffenbuck rechts

14
IFR 

Rosenheim E 64 Greilinger Patrick Safir vom Auensee rechts

15 Allg./Schw. E 06 Gronde Christoph Birtingur vom Donauried links

16 Allg./Schw. E 15 Holzmann Pia Fenja frá Hojrimmen links

17 Allg./Schw. E 54 Hoppe Mareike Vinur frá Sidra-Skördugili links

18 Allg./Schw. E 13 Kraus Daniela Fákur vom Staudenhof links

19
IFR 

Rosenheim E 63 Kreuzer Stephanie Rán von Hagenbuch rechts

20 Allg./Schw. J 49 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch links

21 Allg./Schw. J 25 Landgrebe Jette Kapa frá Brekkukoti links

22 --- J 29 Lidl  Elena Kjuka vom Nordrachtal links

23 Allg./Schw. E 24 Liegl Felicitas Hreimur links

24 --- J 66 Marz Ann-Kathrin Brjánn vom Hirschschlag rechts

25 Allg./Schw. E 01 Orend Carola Alfasteinn vom Ruppiner Hof links

26 Allg./Schw. E 02 Orend Carola Almur frá Helmu II links

27 Allg./Schw. E 17 Preisinger Barbara Fjalli links

28 Allg./Schw. J 42 Ritzl Alisa Röskva vom Biberttal links

29
IFR 

Rosenheim J 65 Rüber Rebecca Bángsi vom Auensee links

30 Virthahof E 67 Schiel Ramona Skramur links

31 Allg./Schw. J 41 Schwender Hannah Robin von Himmighausen rechts

32 Allg./Schw. E 22 Seitz Petra Hjörtur vom Pfaffenbuck rechts

33 Allg./Schw. E 58 Seitz Petra Von frá Höfdabakka rechts

34 Allg./Schw. J 31 Teumann Alexandra Lireik vom Staudenhof links

35 Südbayern E 20 Ullraum Anna Háfeta von Flakkari links

36 Allg./Schw. E 23 Weng Ulrike Hjörtur vom Witterschlick links



Starter Speedpass Beginn 16:10 Uhr

lfd Nr. Farbe
J/Er

w

Start

nr.
Nachname Vorname Pferd Hand

1 Allg./Schw. E 57 Gazo Angelika Voeggur vom Staudenhof

2 Allg./Schw. E 01 Orend Carola Alfasteinn vom Ruppiner Hof


